П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«21» июля 2016 года                                                                  № 1235
г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 05.12.2014 № 1569 «Об установлении тарифов на дополнительные платные услуги в муниципальном бюджетном учреждении «Банно-оздоровительный комплекс города Твери»
В соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 № 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 05.12.2014     № 1569 «Об установлении тарифов на дополнительные платные услуги в муниципальном бюджетном учреждении «Банно-оздоровительный комплекс города Твери» (далее - Постановление) изменение, изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Муниципальному бюджетному учреждению «Банно-оздоровительный комплекс города Твери» обеспечить размещение настоящего постановления в доступных для потребителей услуг местах.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города В.Ю. Лупандину.

Отчет об исполнении  постановления представить до 01.09.2016.
Глава администрации города
 Твери                               В.Ю. Тимофеев
Приложение

к постановлению администрации города Твери
от «21» июля  2016  № 1235
«Приложение

к постановлению администрации города Твери
от 05.12.2014 № 1569
Перечень тарифов на дополнительные платные услуги в муниципальном бюджетном учреждении «Банно-оздоровительный комплекс города Твери»
	N п/п
	Наименование услуги
	Тариф (цена)
	Единица измерения

	11
	Помывка в семейной бане
	Не более 1000 руб.
	1 час

	22
	Прокат банного белья (простынь)
	40,00 руб.
	1 штука

	33
	Услуги по продаже чая, безалкогольных напитков, веников, мочалок, мыла и гребней
	107,71% закупочной цены
	1 штука

	44
	Пользование сушуарами
	10,00 руб.
	1 сушка (15 минут)

	55
	Услуги камеры хранения
	10,00 руб.
	1 ячейка

	66
	Пользование медицинскими весами
	5,00 руб.
	1 взвешивание

	77
	Стирка белья 30 мин. до 5 кг
	100,00 руб.
	1 стирка

	88
	Стирка белья 1,5 ч. до 5 кг
	150,00 руб.
	1 стирка

».
И. о. начальника департамента потребительского рынка

и рекламы администрации города Твери                                            А.В. Чистяков